様式第9号(第14条関係)

年   月   日

直 方 市 長 様

請求者及び委任者

             住 所 直方市殿町○番○号

氏  名（自署）  直方 太郎

直方市住宅リフォーム補助金請求書兼受領委任状

   年  月  日付で補助金額確定通知のあった標記の補助金について、直方市住宅

リフォーム補助金交付要綱第14条の規定により交付請求します。また、私は、当該請求に

係る補助金の受領について、下記２の者を代理人と定め委任します。

１、住宅リフォーム補助金請求額

補助金請求額

(訂正できません)

 十万   万   千   百   十   円

9

8

0

0

0

２、代理人

所在地（個人の場合は住所）

直方市殿町○番○号

名称（個人の場合は空欄）

株式会社  のおがたリフォーム建設

代表者名（個人の場合は氏名）

代表取締役 住宅  改善

上記権限の委任を受けることを承諾いたします。上記１の補助金を、下記４の金融機

関口座に振り込んでください。

３、受任者

所在地（個人の場合は住所） 直方市殿町○番○号

名称（個人の場合は空欄）

株式会社  のおがたリフォーム建設

代表者名（個人の場合は氏名）

代表取締役 住宅  改善

４、補助金振込先金融機関

金融機関名 ○○  銀行 店名 ○○ 支店

口座種別   普 通 ・ 当 座   ［いずれかに○］

口座番号  0  0 1 2 3 4 5 ［右詰めでご記入ください］

フリガナ

カブシキガイシャ   ノ オ ガ タ リ フ ォ ー ム ケ ン セ ツ

口座名義人

株式会社 のおがたリフォーム建設

払込先金融機関は、口座名義人が受任者名と同一のものに限ります。

※記入しないでください。

※記入しないでください。

申請書が必ず自署してください。

補助金交付決定通知書に記載されている補助金額と同額です。

工事内容を変更した場合は最新の金額を確認して下さい。

記入例

※ゆうちょ銀行の場合、店名は 3 桁の数字、口座番号は 7 桁の数字になります。

※1.(住宅リフォーム補助金請求額)と、2.(代理人)は、申請者

が記入し、2 の欄に、施工業者を代理人と定め記入して下さい。

※2 と 3.(受任者)の欄には、同じ内容を記入して下さい。 ※施工業者記入欄

※請求者本人記入欄

※￥は記入しないでください。